



Escalopes panées à l'autrichienne

750 g
(1 kg = 6,39 €)
avec Lidl Plus
au lieu de 5,99 €
(1 kg = 7,99 €)
n°770600

Rayon
surgelé

-20%



4.79

Strudel aux pommes prêt à cuire

5.99

600 g
(1 kg = 3,48 €)

n°26475

Rayon
surgelé

OFFRE FLASH

2.09

Gâteau de la Forêt Noire

800 g
(1 kg = 7,99 €)
avec Lidl Plus
au lieu de
7,99 €
(1 kg = 9,99 €)
n°165490

Rayon
surgelé

-20%



6.39

7.99



Tarte au crumble

1,25 kg (1 kg = 3,99 €)
Variétés au choix
n°29881

Rayon
surgelé

OFFRE FLASH

4.99

Almondy tarte Toblerone

400 g (1 kg = 11,23 €)
avec Lidl Plus au lieu de 4,99 €
(1 kg = 12,48 €)
n°181444

Rayon
surgelé

-10%



4.49

4.99



Spätzle

500 g
(1 kg = 3,58 €)
n°13105

OFFRE FLASH

1.79

Spécialités de charcuterie

150 g
(1 kg = 13,27 €)
Variétés au choix
n°32325

OFFRE FLASH

1.99

Saucisses fumées

8 x 45 g
(1 kg = 8,31 €)
avec Lidl Plus
au lieu de 3,99 €
(1 kg = 11,08 €)
n°11658

-25%



2.99

3.99